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TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI (1701020C)
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Torneo TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI 1701020C

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-01-2017 - 08-01-2017

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h
Arbitri ZERMIAN FEDERICO - SANSON A.

Partecipanti 45

Sito Internet

Cavalieri Vittorio

1Meharunkar Pari Prasad

2
Sala Giulia

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 21 NC Cavalieri Vittorio 4.5 ITA 13.5016.509.50 14.501421 1371 1737 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 23 NC Meharunkar Pari Prasad4.0 ITA 15.0016.5010.5012.251410 1355 1628 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2005

3 7 NC Sala Giulia 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.751457 1392 1716 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 2007

4 24 NC Rossi Davide 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.001404 1393 1668 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

5 20 NC Pavesi Brando 4.0 ITA 13.0016.009.00 12.00 1428 1360 1289 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

6 16 NC Papavassiliou Ludovico4.0 ITA 12.5014.008.50 10.00 1440 1368 1335 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2000

7 34 NC Cazzaniga Enrico 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 1357 1444 1658 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

8 27 NC Traccanella Giacomo 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 1395 1441 1362 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1999

9 6 NC Cervini Alessandro 3.5 ITA 9.50 10.006.50 5.75 1458 1354 1308 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2006

10 41 NC Pricop Alexandru 3.5 ITA 9.00 10.506.00 6.50 1254 1435 1689 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

11 28 NC Castellucci Emiliano3.0 ITA 13.0015.509.50 9.00 1394 1441 1542 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2003

12 5 3N Giovannini Roberto 3.0 ITA 13.0015.009.50 8.75 1479 1372 1517 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1959

13 3 3N Gianini Gianluca 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1552 1413 1637 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

14 40 1N Fantina Carla 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 1272 1427 1641 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1942

15 35 NC Giametta Pasquale 3.0 ITA 13.0013.008.50 4.50 1326 1382 1521 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

16 1 2N Paolini Novello Massimo3.0 ITA 10.0010.006.00 6.00 1560 1421 1735 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1964

17 4 3N Pipitone Filippo Massimo3.0 ITA 11.5013.008.00 7.75 1528 1339 1497 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1963

18 8 3N Pirovano Ezio 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 1445 1361 1541 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1962

19 42 NC Andreatta Giovanni Maria3.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1248 1430 1633 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

20 43 NC Castellucci Leonardo3.0 ITA 10.5011.506.00 4.50 1210 1423 1637 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

21 31 NC Meneghello Luca 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.00 1374 1437 1294 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1966

22 2 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1554 1372 1458 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1975

23 22 NC Alberti Giordano 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1418 1307 1347 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2003

24 33 NC Fattori Arnaldo 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.00 1365 1458 1490 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1941

25 37 NC Radice Lorenzo 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1316 1433 1526 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2002

26 44 NC Meloni Cristina 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1171 1428 1493 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1965

27 19 NC Xu Ouwen 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1440 1337 1131 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2008

28 10 NC Ferrario Alessio 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1440 1293 1093 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2003

29 12 NC Lardera Marco 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1440 1396 1257 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1989

30 38 NC Conti Daniele 2.0 ITA 11.0012.007.00 3.00 1281 1441 1317 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2004

31 15 NC Nava Sofia 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1440 1379 1062 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

32 29 NC Remedi Valentino 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1386 1409 1239 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

33 30 NC Fossati Andrea 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1380 1463 1316 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

34 25 NC Fragiacomo Elena Sofia2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.50 1404 1448 1341 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

35 36 NC Zucchetti Gregorio 1.5 ITA 12.5013.508.50 2.25 1318 1412 1356 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1947

36 39 NC Casati Ivan Mario 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.25 1279 1408 1365 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1947

37 11 NC Jamous Manuel 1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1440 1323 1042 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2008

38 9 NC Bertelle Daniele 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.25 1440 1373 1147 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

39 45 NC Lanfranconi Stefano 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1142 1368 633 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1961

40 18 NC Villafuerte Elijah Ezra1.0 ITA 11.0012.508.00 1.50 1440 1310 963 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

41 14 NC Martirosyan Davide 1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.50 1440 1320 1001 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2009

42 32 NC Remedi Elisa 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1371 1435 701 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

43 26 NC Potop Eugeniu 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1401 1400 999 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 2001

44 13 NC Mariani Siro 0.0 ITA 9.00 10.506.00 0.00 1440 1387 642 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2009

45 17 NC Sumerano Federico 0.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1440 1419 685 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Alberti Giordano ITA LOM MI 1418 1307 1347 2003 M 2827072 159610

42 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1248 1430 1633 2004 M 2856030 169222

9 NC Bertelle Daniele ITA LOM MB 1440 1373 1147 2005 M 167801

39 NC Casati Ivan Mario ITA LOM CO 1279 1408 1365 1947 M 881570 142061

28 NC Castellucci EmilianoITA LOM MI 1394 1441 1542 2003 M 2827153 158086

43 NC Castellucci LeonardoITA LOM MI 1210 1423 1637 2005 M 2831207 158087

21 NC Cavalieri Vittorio ITA LOM MB 1421 1371 1737 1993 M 2820884 162318

34 NC Cazzaniga Enrico ITA LOM CO 1357 1444 1658 2005 M 2839011 166362

6 NC Cervini Alessandro ITA LOM MI 1458 1354 1308 2006 M 2852840 168376

38 NC Conti Daniele ITA LOM PV 1281 1441 1317 2004 M 2836152 165979

40 1N Fantina Carla ITA LOM MI 1272 1427 1641 1942 F 835544 102501

33 NC Fattori Arnaldo ITA LOM MI 1365 1458 1490 1941 M 887927 127899

10 NC Ferrario Alessio ITA LOM CO 1440 1293 1093 2003 M 174529

30 NC Fossati Andrea ITA LOM MI 1380 1463 1316 2006 M 2852891 153792

25 NC Fragiacomo Elena SofiaITA LOM MI 1404 1448 1341 2004 F 2849939 166158

35 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1326 1382 1521 1967 M 890197 148715

3 3N Gianini Gianluca ITA LOM PV 1552 1413 1637 1966 M 870730 140449

5 3N Giovannini Roberto ITA LOM MI 1479 1372 1517 1959 M 832324 117625

11 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1440 1323 1042 2008 M 2858660 169877

45 NC Lanfranconi Stefano ITA LOM MI 1142 1368 633 1961 M 2841733 165959

12 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1440 1396 1257 1989 M 170889

13 NC Mariani Siro ITA LOM MI 1440 1387 642 2009 M 170559

14 NC Martirosyan Davide ITA LOM MI 1440 1320 1001 2009 M 2860355 167098

23 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1410 1355 1628 2005 F 67300090 158063

44 NC Meloni Cristina ITA LOM VA 1171 1428 1493 1965 F 2833110 165060

31 NC Meneghello Luca ITA LOM MI 1374 1437 1294 1966 M 2841954 169355

15 NC Nava Sofia ITA LOM CO 1440 1379 1062 2005 M 166363

1 2N Paolini Novello MassimoITA LOM MI 1560 1421 1735 1964 M 820601 104605

16 NC Papavassiliou LudovicoITA LOM MI 1440 1368 1335 2000 M

20 NC Pavesi Brando ITA LOM MI 1428 1360 1289 2007 M 2847308 169419

4 3N Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1528 1339 1497 1963 M 869112 140674

8 3N Pirovano Ezio ITA LOM LC 1445 1361 1541 1962 M 2820159 156879

26 NC Potop Eugeniu ITA EMI PC 1401 1400 999 2001 M 2837060 163262

41 NC Pricop Alexandru ITA EMI PC 1254 1435 1689 2005 M 2831290 163263

37 NC Radice Lorenzo ITA LOM CO 1316 1433 1526 2002 M 2837949 167984

32 NC Remedi Elisa ITA LOM MI 1371 1435 701 2008 F 2856374 167100

29 NC Remedi Valentino ITA LOM MI 1386 1409 1239 2006 M 2828079 158068

24 NC Rossi Davide ITA LOM MI 1404 1393 1668 2005 M 2847006 169879

7 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1457 1392 1716 2007 F 2840451 167122

2 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA LOM MI 1554 1372 1458 1975 M 887943 124197

17 NC Sumerano Federico ITA LOM MI 1440 1419 685 2003 M 166094

27 NC Traccanella Giacomo ITA LOM MI 1395 1441 1362 1999 M 2837787 164177

18 NC Villafuerte Elijah EzraITA LOM MI 1440 1310 963 2004 M 2858709 167271

19 NC Xu Ouwen ITA LOM MI 1440 1337 1131 2008 M 2856650 169883

36 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1318 1412 1356 1947 M 2844821 169639
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 2N Paolini Novello Massimo 3.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 33 B 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | 0

22 2 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard2.5 ITA | 24 B 0 | 30 N 1 | 36 B Â½ | 33 N 1 | 27 B 0 | 1

13 3 3N Gianini Gianluca 3.0 ITA | 25 N 1 | 31 B 1 | 21 N 0 | 20 B 0 | 15 B 1 | 1

17 4 3N Pipitone Filippo Massimo3.0 ITA | 26 B Â½ | 44 N 1 | 34 B Â½ | 31 N Â½ | 28 B Â½ | 1

12 5 3N Giovannini Roberto 3.0 ITA | 27 N Â½ | 41 B 1 | 8 N Â½ | 35 B 0 | 19 N 1 | -1

9 6 NC Cervini Alessandro 3.5 ITA | 28 B 0 | 32 N 1 | 37 B Â½ | 36 N 1 | 31 B 1 | 1

3 7 NC Sala Giulia 4.0 ITA | 29 N 1 | 33 B Â½ | 27 N 1 | 24 N 1 | 23 B Â½ | -1

18 8 3N Pirovano Ezio 3.0 ITA | 30 B 1 | 28 N Â½ | 5 B Â½ | 40 N 0 | 38 B 1 | 1

38 9 NC Bertelle Daniele 1.5 ITA | 31 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | 44 B Â½ | 13 N 1 | -1

28 10 NC Ferrario Alessio 2.0 ITA | 32 B 1 | 34 N 0 | 38 B 1 | 42 N 0 | 43 B 0 | 1

37 11 NC Jamous Manuel 1.5 ITA | 33 N 0 | 25 B 1 | 39 N Â½ | 41 B 0 | 37 N 0 | -1

29 12 NC Lardera Marco 2.0 ITA | 34 B 0 | 38 N 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | 1 B 0 | 1

44 13 NC Mariani Siro 0.0 ITA | 35 N 0 | 29 B 0 | 25 N 0 | 30 B 0 | 9 B 0 | 1

41 14 NC Martirosyan Davide 1.0 ITA | 36 B 0 | 42 N 0 | 32 B 1 | 38 N 0 | 29 B 0 | 1

31 15 NC Nava Sofia 2.0 ITA | 37 N 0 | 43 B 0 | 9 B 1 | 0 1 | 3 N 0 | 0

6 16 NC Papavassiliou Ludovico 4.0 ITA | 38 B 1 | 36 N 1 | 23 B 0 | 1 N 1 | 40 B 1 | 1

45 17 NC Sumerano Federico 0.0 ITA | 39 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 18 NC Villafuerte Elijah Ezra 1.0 ITA | 40 B 0 | 9 N 1 | 42 B 0 | 43 N 0 | 30 N 0 | -1

27 19 NC Xu Ouwen 2.0 ITA | 41 N Â½ | 27 B 0 | 44 N Â½ | 29 B 1 | 5 B 0 | 1

5 20 NC Pavesi Brando 4.0 ITA | 42 B 1 | 40 N 1 | 24 B 0 | 3 N 1 | 35 B 1 | 1

1 21 NC Cavalieri Vittorio 4.5 ITA | 43 N 1 | 35 B 1 | 3 B 1 | 23 N Â½ | 34 N 1 | -1

23 22 NC Alberti Giordano 2.5 ITA | 44 B Â½ | 26 N 1 | 28 B 0 | 37 N 1 | 41 B 0 | 1

2 23 NC Meharunkar Pari Prasad 4.0 ITA | 45 N 1 | 37 B 1 | 16 N 1 | 21 B Â½ | 7 N Â½ | -1

4 24 NC Rossi Davide 4.0 ITA | 2 N 1 | 39 B 1 | 20 N 1 | 7 B 0 | 42 N 1 | -1

34 25 NC Fragiacomo Elena Sofia 2.0 ITA | 3 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 12 B 0 | 32 N 1 | 1

43 26 NC Potop Eugeniu 0.5 ITA | 4 N Â½ | 22 B 0 | 41 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 27 NC Traccanella Giacomo 3.5 ITA | 5 B Â½ | 19 N 1 | 7 B 0 | 39 N 1 | 2 N 1 | -1

11 28 NC Castellucci Emiliano 3.0 ITA | 6 N 1 | 8 B Â½ | 22 N 1 | 34 B 0 | 4 N Â½ | -1

32 29 NC Remedi Valentino 2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 1 | 40 B 0 | 19 N 0 | 14 N 1 | -1

33 30 NC Fossati Andrea 2.0 ITA | 8 N 0 | 2 B 0 | 12 N 0 | 13 N 1 | 18 B 1 | -1

21 31 NC Meneghello Luca 2.5 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 43 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 1

42 32 NC Remedi Elisa 1.0 ITA | 10 N 0 | 6 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 0

24 33 NC Fattori Arnaldo 2.5 ITA | 11 B 1 | 7 N Â½ | 1 N 0 | 2 B 0 | 39 B 1 | 1

7 34 NC Cazzaniga Enrico 3.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 28 N 1 | 21 B 0 | -1

15 35 NC Giametta Pasquale 3.0 ITA | 13 B 1 | 21 N 0 | 45 B 1 | 5 N 1 | 20 N 0 | -1

35 36 NC Zucchetti Gregorio 1.5 ITA | 14 N 1 | 16 B 0 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 44 N 0 | -1

25 37 NC Radice Lorenzo 2.5 ITA | 15 B 1 | 23 N 0 | 6 N Â½ | 22 B 0 | 11 B 1 | 1

30 38 NC Conti Daniele 2.0 ITA | 16 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

36 39 NC Casati Ivan Mario 1.5 ITA | 17 B 1 | 24 N 0 | 11 B Â½ | 27 B 0 | 33 N 0 | 1

14 40 1N Fantina Carla 3.0 ITA | 18 N 1 | 20 B 0 | 29 N 1 | 8 B 1 | 16 N 0 | -1

10 41 NC Pricop Alexandru 3.5 ITA | 19 B Â½ | 5 N 0 | 26 B 1 | 11 N 1 | 22 N 1 | -1

19 42 NC Andreatta Giovanni Maria3.0 ITA | 20 N 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | 10 B 1 | 24 B 0 | 1

20 43 NC Castellucci Leonardo 3.0 ITA | 21 B 0 | 15 N 1 | 31 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | -1

26 44 NC Meloni Cristina 2.5 ITA | 22 N Â½ | 4 B 0 | 19 B Â½ | 9 N Â½ | 36 B 1 | 1

39 45 NC Lanfranconi Stefano 1.0 ITA | 23 B 0 | 0 1 | 35 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Alberti Giordano ITA 1418 4 1.50 2.70 -1.2 1307.201347 2003 M 2827072 159610

42 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1248 1 0.00 0.29 -0.29 1430.401633 2004 M 2856030 169222

39 NC Casati Ivan Mario ITA 1279 2 0.00 0.71 -0.71 1408.801365 1947 M 881570 142061

28 NC Castellucci EmilianoITA 1394 4 2.00 1.77 0.23 1441.201542 2003 M 2827153 158086

43 NC Castellucci LeonardoITA 1210 1 0.00 0.23 -0.23 1423.001637 2005 M 2831207 158087

21 NC Cavalieri Vittorio ITA 1421 5 4.50 2.83 1.67 1371.001737 1993 M 2820884 162318

34 NC Cazzaniga Enrico ITA 1357 3 1.50 1.13 0.37 1444.601658 2005 M 2839011 166362

40 1N Fantina Carla ITA 1272 1 1.00 0.27 0.73 1427.801641 1942 F 835544 102501

33 NC Fattori Arnaldo ITA 1365 4 1.50 1.49 0.01 1458.001490 1941 M 887927 127899

35 NC Giametta Pasquale ITA 1326 3 2.00 1.41 0.59 1382.001521 1967 M 890197 148715

3 3N Gianini Gianluca ITA 1552 1 0.00 0.68 -0.68 1413.401637 1966 M 870730 140449

5 3N Giovannini Roberto ITA 1479 3 1.50 2.03 -0.53 1372.001517 1959 M 832324 117625

45 NC Lanfranconi Stefano ITA 1142 2 0.00 0.43 -0.43 1368.00633 1961 M 2841733 165959

23 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1410 4 3.00 2.37 0.63 1355.201628 2005 F 67300090 158063

44 NC Meloni Cristina ITA 1171 3 1.50 0.60 0.9 1428.801493 1965 F 2833110 165060

1 2N Paolini Novello MassimoITA 1560 1 1.00 0.75 0.25 1421.251735 1964 M 820601 104605

4 3N Pipitone Filippo MassimoITA 1528 3 2.00 2.30 -0.3 1339.401497 1963 M 869112 140674

8 3N Pirovano Ezio ITA 1445 3 1.00 1.75 -0.75 1361.201541 1962 M 2820159 156879

41 NC Pricop Alexandru ITA 1254 2 1.00 0.50 0.5 1435.601689 2005 M 2831290 163263

37 NC Radice Lorenzo ITA 1316 2 0.00 0.73 -0.73 1433.201526 2002 M 2837949 167984

24 NC Rossi Davide ITA 1404 4 3.00 2.11 0.89 1393.201668 2005 M 2847006 169879

7 NC Sala Giulia ITA 1457 3 2.00 1.77 0.23 1392.001716 2007 F 2840451 167122

2 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1554 3 1.50 2.25 -0.75 1372.401458 1975 M 887943 124197

36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 2 0.50 0.90 -0.4 1412.601356 1947 M 2844821 169639
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Bertelle Daniele ITA 1440 4 1.00 2.90 -1.4 -42 1373.001147 2005 M 167801

6 NC Cervini Alessandro ITA 1458 2 2.00 3.20 0.3 9 1354.601308 2006 M 168376

38 NC Conti Daniele ITA 1281 4 2.00 1.40 0.6 18 1441.001317 2004 M 165979

10 NC Ferrario Alessio ITA 1440 2 2.00 3.50 -1.5 -45 1293.401093 2003 M 174529

30 NC Fossati Andrea ITA 1380 3 2.00 1.90 0.1 3 1463.801316 2006 M 153792

25 NC Fragiacomo Elena SofiaITA 1404 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1448.601341 2004 F 166158

11 NC Jamous Manuel ITA 1440 1 1.00 3.30 -1.8 -54 1323.601042 2008 M 169877

12 NC Lardera Marco ITA 1440 3 2.00 2.80 -0.8 -24 1396.401257 1989 M 170889

13 NC Mariani Siro ITA 1440 4 0.00 2.90 -2.9 -87 1387.20642 2009 M 170559

14 NC Martirosyan Davide ITA 1440 3 1.00 3.30 -2.3 -69 1320.801001 2009 M 167098

31 NC Meneghello Luca ITA 1374 2 1.00 2.10 0.4 12 1437.601294 1966 M 169355

15 NC Nava Sofia ITA 1440 1 1.00 2.30 -1.3 -39 1379.501062 2005 M 166363

16 NC Papavassiliou LudovicoITA 1440 1 1.00 3.00 1 30 1368.201335 2000 M

20 NC Pavesi Brando ITA 1428 0 0.00 3.00 1 33 1360.401289 2007 M 169419

26 NC Potop Eugeniu ITA 1401 0 0.00 1.50 -1 -30 1400.00999 2001 M 163262

32 NC Remedi Elisa ITA 1371 4 0.00 1.60 -1.6 -48 1435.50701 2008 F 167100

29 NC Remedi Valentino ITA 1386 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1409.801239 2006 M 158068

17 NC Sumerano Federico ITA 1440 0 0.00 1.10 -1.1 -30 1419.50685 2003 M 166094

27 NC Traccanella Giacomo ITA 1395 1 1.00 2.20 1.3 39 1441.801362 1999 M 164177

18 NC Villafuerte Elijah EzraITA 1440 2 1.00 3.30 -2.3 -69 1310.00963 2004 M 167271

19 NC Xu Ouwen ITA 1440 2 1.00 3.20 -1.2 -36 1337.001131 2008 M 169883
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1554   |  24 NC Rossi Davide ITA 1404 0 - 1

2 25 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1404   |  3 3N Gianini Gianluca ITA 1552 0 - 1

3 4 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1528   |  26 NC Potop Eugeniu ITA 1401 Â½ - Â½

4 27 NC Traccanella Giacomo ITA 1395   |  5 3N Giovannini Roberto ITA 1479 Â½ - Â½

5 6 NC Cervini Alessandro ITA 1458   |  28 NC Castellucci Emiliano ITA 1394 0 - 1

6 29 NC Remedi Valentino ITA 1386   |  7 NC Sala Giulia ITA 1457 0 - 1

7 8 3N Pirovano Ezio ITA 1445   |  30 NC Fossati Andrea ITA 1380 1 - 0

8 31 NC Meneghello Luca ITA 1374   |  9 NC Bertelle Daniele ITA 1440 1 - 0

9 10 NC Ferrario Alessio ITA 1440   |  32 NC Remedi Elisa ITA 1371 1 - 0

10 33 NC Fattori Arnaldo ITA 1365   |  11 NC Jamous Manuel ITA 1440 1 - 0

11 12 NC Lardera Marco ITA 1440   |  34 NC Cazzaniga Enrico ITA 1357 0 - 1

12 35 NC Giametta Pasquale ITA 1326   |  13 NC Mariani Siro ITA 1440 1 - 0

13 14 NC Martirosyan Davide ITA 1440   |  36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 0 - 1

14 37 NC Radice Lorenzo ITA 1316   |  15 NC Nava Sofia ITA 1440 1 - 0

15 16 NC Papavassiliou Ludovico ITA 1440   |  38 NC Conti Daniele ITA 1281 1 - 0

16 39 NC Casati Ivan Mario ITA 1279   |  17 NC Sumerano Federico ITA 1440 1 - 0

17 18 NC Villafuerte Elijah Ezra ITA 1440   |  40 1N Fantina Carla ITA 1272 0 - 1

18 41 NC Pricop Alexandru ITA 1254   |  19 NC Xu Ouwen ITA 1440 Â½ - Â½

19 20 NC Pavesi Brando ITA 1428   |  42 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1248 1 - 0

20 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1210   |  21 NC Cavalieri Vittorio ITA 1421 0 - 1

21 22 NC Alberti Giordano ITA 1418   |  44 NC Meloni Cristina ITA 1171 Â½ - Â½

22 45 NC Lanfranconi Stefano ITA 1142   |  23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1410 0 - 1

23 1 2N Paolini Novello Massimo ITA 1560   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI (1701020C)
Milano - 07-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Gianini Gianluca 1 ITA 1552   |  31 NC Meneghello Luca 1 ITA 1374 1 - 0

2 7 NC Sala Giulia 1 ITA 1457   |  33 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1365 Â½ - Â½

3 28 NC Castellucci Emiliano 1 ITA 1394   |  8 3N Pirovano Ezio 1 ITA 1445 Â½ - Â½

4 34 NC Cazzaniga Enrico 1 ITA 1357   |  10 NC Ferrario Alessio 1 ITA 1440 1 - 0

5 36 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1318   |  16 NC Papavassiliou Ludovico1 ITA 1440 0 - 1

6 40 1N Fantina Carla 1 ITA 1272   |  20 NC Pavesi Brando 1 ITA 1428 0 - 1

7 21 NC Cavalieri Vittorio 1 ITA 1421   |  35 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1326 1 - 0

8 23 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1410   |  37 NC Radice Lorenzo 1 ITA 1316 1 - 0

9 24 NC Rossi Davide 1 ITA 1404   |  39 NC Casati Ivan Mario 1 ITA 1279 1 - 0

10 44 NC Meloni Cristina 0.5 ITA 1171   |  4 3N Pipitone Filippo Massimo0.5 ITA 1528 0 - 1

11 5 3N Giovannini Roberto 0.5 ITA 1479   |  41 NC Pricop Alexandru 0.5 ITA 1254 1 - 0

12 19 NC Xu Ouwen 0.5 ITA 1440   |  27 NC Traccanella Giacomo 0.5 ITA 1395 0 - 1

13 26 NC Potop Eugeniu 0.5 ITA 1401   |  22 NC Alberti Giordano 0.5 ITA 1418 0 - 1

14 17 NC Sumerano Federico 0 ITA 1440   |  1 2N Paolini Novello Massimo0 ITA 1560 0 - 1

15 30 NC Fossati Andrea 0 ITA 1380   |  2 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard0 ITA 1554 0 - 1

16 32 NC Remedi Elisa 0 ITA 1371   |  6 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1458 0 - 1

17 9 NC Bertelle Daniele 0 ITA 1440   |  18 NC Villafuerte Elijah Ezra0 ITA 1440 0 - 1

18 11 NC Jamous Manuel 0 ITA 1440   |  25 NC Fragiacomo Elena Sofia0 ITA 1404 1 - 0

19 38 NC Conti Daniele 0 ITA 1281   |  12 NC Lardera Marco 0 ITA 1440 1 - 0

20 13 NC Mariani Siro 0 ITA 1440   |  29 NC Remedi Valentino 0 ITA 1386 0 - 1

21 42 NC Andreatta Giovanni Maria0 ITA 1248   |  14 NC Martirosyan Davide 0 ITA 1440 1 - 0

22 15 NC Nava Sofia 0 ITA 1440   |  43 NC Castellucci Leonardo 0 ITA 1210 0 - 1

23 45 NC Lanfranconi Stefano 0 ITA 1142   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI (1701020C)
Milano - 07-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Cavalieri Vittorio 2 ITA 1421   |  3 3N Gianini Gianluca 2 ITA 1552 1 - 0

2 16 NC Papavassiliou Ludovico2 ITA 1440   |  23 NC Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1410 0 - 1

3 20 NC Pavesi Brando 2 ITA 1428   |  24 NC Rossi Davide 2 ITA 1404 0 - 1

4 4 3N Pipitone Filippo Massimo1.5 ITA 1528   |  34 NC Cazzaniga Enrico 2 ITA 1357 Â½ - Â½

5 8 3N Pirovano Ezio 1.5 ITA 1445   |  5 3N Giovannini Roberto 1.5 ITA 1479 Â½ - Â½

6 27 NC Traccanella Giacomo 1.5 ITA 1395   |  7 NC Sala Giulia 1.5 ITA 1457 0 - 1

7 22 NC Alberti Giordano 1.5 ITA 1418   |  28 NC Castellucci Emiliano 1.5 ITA 1394 0 - 1

8 1 2N Paolini Novello Massimo1 ITA 1560   |  33 NC Fattori Arnaldo 1.5 ITA 1365 1 - 0

9 2 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard1 ITA 1554   |  36 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1318 Â½ - Â½

10 6 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1458   |  37 NC Radice Lorenzo 1 ITA 1316 Â½ - Â½

11 10 NC Ferrario Alessio 1 ITA 1440   |  38 NC Conti Daniele 1 ITA 1281 1 - 0

12 39 NC Casati Ivan Mario 1 ITA 1279   |  11 NC Jamous Manuel 1 ITA 1440 Â½ - Â½

13 18 NC Villafuerte Elijah Ezra1 ITA 1440   |  42 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1248 0 - 1

14 29 NC Remedi Valentino 1 ITA 1386   |  40 1N Fantina Carla 1 ITA 1272 0 - 1

15 31 NC Meneghello Luca 1 ITA 1374   |  43 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1210 1 - 0

16 35 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1326   |  45 NC Lanfranconi Stefano 1 ITA 1142 1 - 0

17 44 NC Meloni Cristina 0.5 ITA 1171   |  19 NC Xu Ouwen 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

18 41 NC Pricop Alexandru 0.5 ITA 1254   |  26 NC Potop Eugeniu 0.5 ITA 1401 1 - 0

19 15 NC Nava Sofia 0 ITA 1440   |  9 NC Bertelle Daniele 0 ITA 1440 1 - 0

20 12 NC Lardera Marco 0 ITA 1440   |  30 NC Fossati Andrea 0 ITA 1380 1 - 0

21 25 NC Fragiacomo Elena Sofia0 ITA 1404   |  13 NC Mariani Siro 0 ITA 1440 1 - 0

22 14 NC Martirosyan Davide 0 ITA 1440   |  32 NC Remedi Elisa 0 ITA 1371 1 - 0

23 17 NC Sumerano Federico 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI (1701020C)
Milano - 07-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Meharunkar Pari Prasad3 ITA 1410   |  21 NC Cavalieri Vittorio 3 ITA 1421 Â½ - Â½

2 24 NC Rossi Davide 3 ITA 1404   |  7 NC Sala Giulia 2.5 ITA 1457 0 - 1

3 28 NC Castellucci Emiliano 2.5 ITA 1394   |  34 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA 1357 0 - 1

4 1 2N Paolini Novello Massimo2 ITA 1560   |  16 NC Papavassiliou Ludovico2 ITA 1440 0 - 1

5 3 3N Gianini Gianluca 2 ITA 1552   |  20 NC Pavesi Brando 2 ITA 1428 0 - 1

6 31 NC Meneghello Luca 2 ITA 1374   |  4 3N Pipitone Filippo Massimo2 ITA 1528 Â½ - Â½

7 5 3N Giovannini Roberto 2 ITA 1479   |  35 NC Giametta Pasquale 2 ITA 1326 0 - 1

8 40 1N Fantina Carla 2 ITA 1272   |  8 3N Pirovano Ezio 2 ITA 1445 1 - 0

9 42 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1248   |  10 NC Ferrario Alessio 2 ITA 1440 1 - 0

10 33 NC Fattori Arnaldo 1.5 ITA 1365   |  2 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard1.5 ITA 1554 0 - 1

11 36 NC Zucchetti Gregorio 1.5 ITA 1318   |  6 NC Cervini Alessandro 1.5 ITA 1458 0 - 1

12 11 NC Jamous Manuel 1.5 ITA 1440   |  41 NC Pricop Alexandru 1.5 ITA 1254 0 - 1

13 37 NC Radice Lorenzo 1.5 ITA 1316   |  22 NC Alberti Giordano 1.5 ITA 1418 0 - 1

14 39 NC Casati Ivan Mario 1.5 ITA 1279   |  27 NC Traccanella Giacomo 1.5 ITA 1395 0 - 1

15 25 NC Fragiacomo Elena Sofia1 ITA 1404   |  12 NC Lardera Marco 1 ITA 1440 0 - 1

16 38 NC Conti Daniele 1 ITA 1281   |  14 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1440 1 - 0

17 43 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1210   |  18 NC Villafuerte Elijah Ezra1 ITA 1440 1 - 0

18 19 NC Xu Ouwen 1 ITA 1440   |  29 NC Remedi Valentino 1 ITA 1386 1 - 0

19 9 NC Bertelle Daniele 0 ITA 1440   |  44 NC Meloni Cristina 1 ITA 1171 Â½ - Â½

20 13 NC Mariani Siro 0 ITA 1440   |  30 NC Fossati Andrea 0 ITA 1380 0 - 1

21 15 NC Nava Sofia 1 ITA 1440   |  1 - F

22 45 NC Lanfranconi Stefano 1 ITA 1142   |  0 - F

23 26 NC Potop Eugeniu 0.5 ITA 1401   |  0 - F

24 17 NC Sumerano Federico 0 ITA 1440   |  0 - F

25 32 NC Remedi Elisa 0 ITA 1371   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI (1701020C)
Milano - 07-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Sala Giulia 3.5 ITA 1457   |  23 NC Meharunkar Pari Prasad3.5 ITA 1410 Â½ - Â½

2 34 NC Cazzaniga Enrico 3.5 ITA 1357   |  21 NC Cavalieri Vittorio 3.5 ITA 1421 0 - 1

3 16 NC Papavassiliou Ludovico3 ITA 1440   |  40 1N Fantina Carla 3 ITA 1272 1 - 0

4 20 NC Pavesi Brando 3 ITA 1428   |  35 NC Giametta Pasquale 3 ITA 1326 1 - 0

5 42 NC Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1248   |  24 NC Rossi Davide 3 ITA 1404 0 - 1

6 2 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard2.5 ITA 1554   |  27 NC Traccanella Giacomo 2.5 ITA 1395 0 - 1

7 4 3N Pipitone Filippo Massimo2.5 ITA 1528   |  28 NC Castellucci Emiliano 2.5 ITA 1394 Â½ - Â½

8 6 NC Cervini Alessandro 2.5 ITA 1458   |  31 NC Meneghello Luca 2.5 ITA 1374 1 - 0

9 22 NC Alberti Giordano 2.5 ITA 1418   |  41 NC Pricop Alexandru 2.5 ITA 1254 0 - 1

10 12 NC Lardera Marco 2 ITA 1440   |  1 2N Paolini Novello Massimo2 ITA 1560 0 - 1

11 3 3N Gianini Gianluca 2 ITA 1552   |  15 NC Nava Sofia 2 ITA 1440 1 - 0

12 19 NC Xu Ouwen 2 ITA 1440   |  5 3N Giovannini Roberto 2 ITA 1479 0 - 1

13 8 3N Pirovano Ezio 2 ITA 1445   |  38 NC Conti Daniele 2 ITA 1281 1 - 0

14 10 NC Ferrario Alessio 2 ITA 1440   |  43 NC Castellucci Leonardo 2 ITA 1210 0 - 1

15 37 NC Radice Lorenzo 1.5 ITA 1316   |  11 NC Jamous Manuel 1.5 ITA 1440 1 - 0

16 33 NC Fattori Arnaldo 1.5 ITA 1365   |  39 NC Casati Ivan Mario 1.5 ITA 1279 1 - 0

17 44 NC Meloni Cristina 1.5 ITA 1171   |  36 NC Zucchetti Gregorio 1.5 ITA 1318 1 - 0

18 14 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1440   |  29 NC Remedi Valentino 1 ITA 1386 0 - 1

19 30 NC Fossati Andrea 1 ITA 1380   |  18 NC Villafuerte Elijah Ezra1 ITA 1440 1 - 0

20 32 NC Remedi Elisa 1 ITA 1371   |  25 NC Fragiacomo Elena Sofia1 ITA 1404 0 - 1

21 13 NC Mariani Siro 0 ITA 1440   |  9 NC Bertelle Daniele 0.5 ITA 1440 0 - 1

22 45 NC Lanfranconi Stefano 1 ITA 1142   |  0 - F

23 26 NC Potop Eugeniu 0.5 ITA 1401   |  0 - F

24 17 NC Sumerano Federico 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI (1701020C)
Milano - 07-01-2017 - 08-01-2017

1 Paolini Novello Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1735 Media: 1421.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Sumerano Federico ITA 1440 1 0 1

3 B 33 NC Fattori Arnaldo ITA 1365 195 0.75 1 1 2

4 B 16 NC Papavassiliou Ludovico ITA 1440 0 1 2

5 N 12 NC Lardera Marco ITA 1440 1 1 3

0.75 1 3

2 Staunovo Polacco Daniele Gerhard
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1458 Media: 1372.40 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Rossi Davide ITA 1404 150 0.7 0 0 0

2 N 30 NC Fossati Andrea ITA 1380 1 0 1

3 B 36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 236 0.8 Â½ 0 1

4 N 33 NC Fattori Arnaldo ITA 1365 189 0.75 1 1 2

5 B 27 NC Traccanella Giacomo ITA 1395 0 1 2

2.25 1 2

3 Gianini Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1637 Media: 1413.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1404 1 0 1

2 B 31 NC Meneghello Luca ITA 1374 1 0 2

3 N 21 NC Cavalieri Vittorio ITA 1421 131 0.68 0 0 2

4 B 20 NC Pavesi Brando ITA 1428 0 0 2

5 B 15 NC Nava Sofia ITA 1440 1 0 3

0.68 0 3

4 Pipitone Filippo Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1497 Media: 1339.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Potop Eugeniu ITA 1401 Â½ 0 0

2 N 44 NC Meloni Cristina ITA 1171 357 0.89 1 1 1

3 B 34 NC Cazzaniga Enrico ITA 1357 171 0.73 Â½ 1 1

4 N 31 NC Meneghello Luca ITA 1374 Â½ 1 1

5 B 28 NC Castellucci Emiliano ITA 1394 134 0.68 Â½ 1 1

2.3 1 1

FSI - TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI (1701020C) - Milano - 07-01-2017 - 08-01-2017 - Pag. 12/24



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI (1701020C)
Milano - 07-01-2017 - 08-01-2017

5 Giovannini Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1517 Media: 1372.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Traccanella Giacomo ITA 1395 Â½ 0 0

2 B 41 NC Pricop Alexandru ITA 1254 225 0.78 1 1 1

3 N 8 3N Pirovano Ezio ITA 1445 34 0.55 Â½ 1 1

4 B 35 NC Giametta Pasquale ITA 1326 153 0.7 0 1 1

5 N 19 NC Xu Ouwen ITA 1440 1 1 2

2.03 1 2

6 Cervini Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 9 Perf: 1308 Media: 1354.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Castellucci Emiliano ITA 1394 64 0.59 0 0 0

2 N 32 NC Remedi Elisa ITA 1371 87 0.62 1 1 1

3 B 37 NC Radice Lorenzo ITA 1316 142 0.69 Â½ 1 1

4 N 36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 140 0.69 1 2 2

5 B 31 NC Meneghello Luca ITA 1374 84 0.62 1 3 3

3.21 3 3

7 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1716 Media: 1392.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Remedi Valentino ITA 1386 1 0 1

2 B 33 NC Fattori Arnaldo ITA 1365 92 0.63 Â½ 0 1

3 N 27 NC Traccanella Giacomo ITA 1395 1 0 2

4 N 24 NC Rossi Davide ITA 1404 53 0.57 1 1 3

5 B 23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1410 47 0.57 Â½ 1 3

1.77 1 3

8 Pirovano Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1541 Media: 1361.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Fossati Andrea ITA 1380 1 0 1

2 N 28 NC Castellucci Emiliano ITA 1394 51 0.57 Â½ 0 1

3 B 5 3N Giovannini Roberto ITA 1479 -34 0.45 Â½ 0 1

4 N 40 1N Fantina Carla ITA 1272 173 0.73 0 0 1

5 B 38 NC Conti Daniele ITA 1281 1 0 2

1.75 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI (1701020C)
Milano - 07-01-2017 - 08-01-2017

9 Bertelle Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1147 Media: 1373.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Meneghello Luca ITA 1374 66 0.59 0 0 0

2 B 18 NC Villafuerte Elijah Ezra ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 15 NC Nava Sofia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 44 NC Meloni Cristina ITA 1171 269 0.83 Â½ 0 0

5 N 13 NC Mariani Siro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.92 1 1

10 Ferrario Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1093 Media: 1293.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Remedi Elisa ITA 1371 69 0.6 1 1 1

2 N 34 NC Cazzaniga Enrico ITA 1357 83 0.61 0 1 1

3 B 38 NC Conti Daniele ITA 1281 159 0.71 1 2 2

4 N 42 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1248 192 0.75 0 2 2

5 B 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1210 230 0.79 0 2 2

3.46 2 2

11 Jamous Manuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1042 Media: 1323.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Fattori Arnaldo ITA 1365 75 0.6 0 0 0

2 B 25 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1404 36 0.55 1 1 1

3 N 39 NC Casati Ivan Mario ITA 1279 161 0.71 Â½ 1 1

4 B 41 NC Pricop Alexandru ITA 1254 186 0.74 0 1 1

5 N 37 NC Radice Lorenzo ITA 1316 124 0.67 0 1 1

3.27 1 1

12 Lardera Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1257 Media: 1396.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Cazzaniga Enrico ITA 1357 83 0.61 0 0 0

2 N 38 NC Conti Daniele ITA 1281 159 0.71 0 0 0

3 B 30 NC Fossati Andrea ITA 1380 60 0.58 1 1 1

4 N 25 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1404 36 0.55 1 2 2

5 B 1 2N Paolini Novello Massimo ITA 1560 -120 0.34 0 2 2

2.79 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

TORNEO  TRE RE  2017 - AMATORI (1701020C)
Milano - 07-01-2017 - 08-01-2017

13 Mariani Siro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 642 Media: 1387.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Giametta Pasquale ITA 1326 114 0.66 0 0 0

2 B 29 NC Remedi Valentino ITA 1386 54 0.58 0 0 0

3 N 25 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1404 36 0.55 0 0 0

4 B 30 NC Fossati Andrea ITA 1380 60 0.58 0 0 0

5 B 9 NC Bertelle Daniele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.87 0 0

14 Martirosyan Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1001 Media: 1320.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 122 0.67 0 0 0

2 N 42 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1248 192 0.75 0 0 0

3 B 32 NC Remedi Elisa ITA 1371 69 0.6 1 1 1

4 N 38 NC Conti Daniele ITA 1281 159 0.71 0 1 1

5 B 29 NC Remedi Valentino ITA 1386 54 0.58 0 1 1

3.31 1 1

15 Nava Sofia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1062 Media: 1379.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Radice Lorenzo ITA 1316 124 0.67 0 0 0

2 B 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1210 230 0.79 0 0 0

3 B 9 NC Bertelle Daniele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 3 3N Gianini Gianluca ITA 1552 -112 0.35 0 1 2

2.31 1 2

16 Papavassiliou Ludovico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1335 Media: 1368.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Conti Daniele ITA 1281 159 0.71 1 1 1

2 N 36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 122 0.67 1 2 2

3 B 23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1410 30 0.54 0 2 2

4 N 1 2N Paolini Novello Massimo ITA 1560 -120 0.34 1 3 3

5 B 40 1N Fantina Carla ITA 1272 168 0.72 1 4 4

2.98 4 4
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17 Sumerano Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 685 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Casati Ivan Mario ITA 1279 161 0.71 0 0 0

2 B 1 2N Paolini Novello Massimo ITA 1560 -120 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.05 0 0

18 Villafuerte Elijah Ezra
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 963 Media: 1310.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 1N Fantina Carla ITA 1272 168 0.72 0 0 0

2 N 9 NC Bertelle Daniele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 42 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1248 192 0.75 0 1 1

4 N 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1210 230 0.79 0 1 1

5 N 30 NC Fossati Andrea ITA 1380 60 0.58 0 1 1

3.34 1 1

19 Xu Ouwen
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1131 Media: 1337.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Pricop Alexandru ITA 1254 186 0.74 Â½ 0 0

2 B 27 NC Traccanella Giacomo ITA 1395 45 0.56 0 0 0

3 N 44 NC Meloni Cristina ITA 1171 269 0.83 Â½ 0 0

4 B 29 NC Remedi Valentino ITA 1386 54 0.58 1 1 1

5 B 5 3N Giovannini Roberto ITA 1479 -39 0.45 0 1 1

3.16 1 1

20 Pavesi Brando
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 33 Perf: 1289 Media: 1360.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1248 180 0.74 1 1 1

2 N 40 1N Fantina Carla ITA 1272 156 0.71 1 2 2

3 B 24 NC Rossi Davide ITA 1404 24 0.53 0 2 2

4 N 3 3N Gianini Gianluca ITA 1552 -124 0.33 1 3 3

5 B 35 NC Giametta Pasquale ITA 1326 102 0.64 1 4 4

2.95 4 4
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21 Cavalieri Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1737 Media: 1371.00 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1210 211 0.77 1 1 1

2 B 35 NC Giametta Pasquale ITA 1326 95 0.63 1 2 2

3 B 3 3N Gianini Gianluca ITA 1552 -131 0.32 1 3 3

4 N 23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1410 11 0.52 Â½ 3 3

5 N 34 NC Cazzaniga Enrico ITA 1357 64 0.59 1 4 4

2.83 4 4

22 Alberti Giordano
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1347 Media: 1307.20 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Meloni Cristina ITA 1171 247 0.81 Â½ 0 0

2 N 26 NC Potop Eugeniu ITA 1401 1 0 1

3 B 28 NC Castellucci Emiliano ITA 1394 24 0.53 0 0 1

4 N 37 NC Radice Lorenzo ITA 1316 102 0.64 1 1 2

5 B 41 NC Pricop Alexandru ITA 1254 164 0.72 0 1 2

2.7 1 2

23 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1628 Media: 1355.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Lanfranconi Stefano ITA 1142 268 0.83 1 1 1

2 B 37 NC Radice Lorenzo ITA 1316 94 0.63 1 2 2

3 N 16 NC Papavassiliou Ludovico ITA 1440 1 2 3

4 B 21 NC Cavalieri Vittorio ITA 1421 -11 0.48 Â½ 2 3

5 N 7 NC Sala Giulia ITA 1457 -47 0.43 Â½ 2 3

2.37 2 3

24 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1668 Media: 1393.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1554 -150 0.3 1 1 1

2 B 39 NC Casati Ivan Mario ITA 1279 125 0.67 1 2 2

3 N 20 NC Pavesi Brando ITA 1428 1 2 3

4 B 7 NC Sala Giulia ITA 1457 -53 0.43 0 2 3

5 N 42 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1248 156 0.71 1 3 4

2.11 3 4
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25 Fragiacomo Elena Sofia
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -6 Perf: 1341 Media: 1448.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Gianini Gianluca ITA 1552 -148 0.3 0 0 0

2 N 11 NC Jamous Manuel ITA 1440 -36 0.45 0 0 0

3 B 13 NC Mariani Siro ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

4 B 12 NC Lardera Marco ITA 1440 -36 0.45 0 1 1

5 N 32 NC Remedi Elisa ITA 1371 33 0.55 1 2 2

2.2 2 2

26 Potop Eugeniu
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -30 Perf: 999 Media: 1400.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1528 -127 0.33 Â½ 0 0

2 B 22 NC Alberti Giordano ITA 1418 -17 0.48 0 0 0

3 N 41 NC Pricop Alexandru ITA 1254 147 0.7 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.51 0 0

27 Traccanella Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 39 Perf: 1362 Media: 1441.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Giovannini Roberto ITA 1479 -84 0.38 Â½ 0 0

2 N 19 NC Xu Ouwen ITA 1440 -45 0.44 1 1 1

3 B 7 NC Sala Giulia ITA 1457 -62 0.41 0 1 1

4 N 39 NC Casati Ivan Mario ITA 1279 116 0.66 1 2 2

5 N 2 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1554 -159 0.29 1 3 3

2.18 3 3

28 Castellucci Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1542 Media: 1441.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cervini Alessandro ITA 1458 1 0 1

2 B 8 3N Pirovano Ezio ITA 1445 -51 0.43 Â½ 0 1

3 N 22 NC Alberti Giordano ITA 1418 -24 0.47 1 1 2

4 B 34 NC Cazzaniga Enrico ITA 1357 37 0.55 0 1 2

5 N 4 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1528 -134 0.32 Â½ 1 2

1.77 1 2
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29 Remedi Valentino
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -9 Perf: 1239 Media: 1409.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Sala Giulia ITA 1457 -71 0.4 0 0 0

2 N 13 NC Mariani Siro ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

3 B 40 1N Fantina Carla ITA 1272 114 0.66 0 1 1

4 N 19 NC Xu Ouwen ITA 1440 -54 0.42 0 1 1

5 N 14 NC Martirosyan Davide ITA 1440 -54 0.42 1 2 2

2.32 2 2

30 Fossati Andrea
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 3 Perf: 1316 Media: 1463.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Pirovano Ezio ITA 1445 -65 0.41 0 0 0

2 B 2 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1554 -174 0.27 0 0 0

3 N 12 NC Lardera Marco ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

4 N 13 NC Mariani Siro ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

5 B 18 NC Villafuerte Elijah Ezra ITA 1440 -60 0.42 1 2 2

1.94 2 2

31 Meneghello Luca
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 12 Perf: 1294 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bertelle Daniele ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

2 N 3 3N Gianini Gianluca ITA 1552 -178 0.27 0 1 1

3 B 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1210 164 0.72 1 2 2

4 B 4 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1528 -154 0.29 Â½ 2 2

5 N 6 NC Cervini Alessandro ITA 1458 -84 0.38 0 2 2

2.07 2 2

32 Remedi Elisa
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -48 Perf: 701 Media: 1435.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ferrario Alessio ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

2 B 6 NC Cervini Alessandro ITA 1458 -87 0.38 0 0 0

3 N 14 NC Martirosyan Davide ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1404 -33 0.45 0 0 1

1.63 0 1
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33 Fattori Arnaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1490 Media: 1458.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Jamous Manuel ITA 1440 1 0 1

2 N 7 NC Sala Giulia ITA 1457 -92 0.37 Â½ 0 1

3 N 1 2N Paolini Novello Massimo ITA 1560 -195 0.25 0 0 1

4 B 2 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1554 -189 0.25 0 0 1

5 B 39 NC Casati Ivan Mario ITA 1279 86 0.62 1 1 2

1.49 1 2

34 Cazzaniga Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1658 Media: 1444.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Lardera Marco ITA 1440 1 0 1

2 B 10 NC Ferrario Alessio ITA 1440 1 0 2

3 N 4 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1528 -171 0.27 Â½ 0 2

4 N 28 NC Castellucci Emiliano ITA 1394 -37 0.45 1 1 3

5 B 21 NC Cavalieri Vittorio ITA 1421 -64 0.41 0 1 3

1.13 1 3

35 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1521 Media: 1382.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Mariani Siro ITA 1440 1 0 1

2 N 21 NC Cavalieri Vittorio ITA 1421 -95 0.37 0 0 1

3 B 45 NC Lanfranconi Stefano ITA 1142 184 0.74 1 1 2

4 N 5 3N Giovannini Roberto ITA 1479 -153 0.3 1 2 3

5 N 20 NC Pavesi Brando ITA 1428 0 2 3

1.41 2 3

36 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1356 Media: 1412.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Martirosyan Davide ITA 1440 1 0 1

2 B 16 NC Papavassiliou Ludovico ITA 1440 0 0 1

3 N 2 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1554 -236 0.2 Â½ 0 1

4 B 6 NC Cervini Alessandro ITA 1458 0 0 1

5 N 44 NC Meloni Cristina ITA 1171 147 0.7 0 0 1

0.9 0 1
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37 Radice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1526 Media: 1433.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Nava Sofia ITA 1440 1 0 1

2 N 23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1410 -94 0.37 0 0 1

3 N 6 NC Cervini Alessandro ITA 1458 Â½ 0 1

4 B 22 NC Alberti Giordano ITA 1418 -102 0.36 0 0 1

5 B 11 NC Jamous Manuel ITA 1440 1 0 2

0.73 0 2

38 Conti Daniele
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: 18 Perf: 1317 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Papavassiliou Ludovico ITA 1440 -159 0.29 0 0 0

2 B 12 NC Lardera Marco ITA 1440 -159 0.29 1 1 1

3 N 10 NC Ferrario Alessio ITA 1440 -159 0.29 0 1 1

4 B 14 NC Martirosyan Davide ITA 1440 -159 0.29 1 2 2

5 N 8 3N Pirovano Ezio ITA 1445 -164 0.28 0 2 2

1.44 2 2

39 Casati Ivan Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1365 Media: 1408.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Sumerano Federico ITA 1440 1 0 1

2 N 24 NC Rossi Davide ITA 1404 -125 0.33 0 0 1

3 B 11 NC Jamous Manuel ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 27 NC Traccanella Giacomo ITA 1395 0 0 1

5 N 33 NC Fattori Arnaldo ITA 1365 -86 0.38 0 0 1

0.71 0 1

40 Fantina Carla
1N ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1641 Media: 1427.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Villafuerte Elijah Ezra ITA 1440 1 0 1

2 B 20 NC Pavesi Brando ITA 1428 0 0 1

3 N 29 NC Remedi Valentino ITA 1386 1 0 2

4 B 8 3N Pirovano Ezio ITA 1445 -173 0.27 1 1 3

5 N 16 NC Papavassiliou Ludovico ITA 1440 0 1 3

0.27 1 3
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41 Pricop Alexandru
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1689 Media: 1435.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Xu Ouwen ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 5 3N Giovannini Roberto ITA 1479 -225 0.22 0 0 0

3 B 26 NC Potop Eugeniu ITA 1401 1 0 1

4 N 11 NC Jamous Manuel ITA 1440 1 0 2

5 N 22 NC Alberti Giordano ITA 1418 -164 0.28 1 1 3

0.5 1 3

42 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1633 Media: 1430.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pavesi Brando ITA 1428 0 0 0

2 B 14 NC Martirosyan Davide ITA 1440 1 0 1

3 N 18 NC Villafuerte Elijah Ezra ITA 1440 1 0 2

4 B 10 NC Ferrario Alessio ITA 1440 1 0 3

5 B 24 NC Rossi Davide ITA 1404 -156 0.29 0 0 3

0.29 0 3

43 Castellucci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1637 Media: 1423.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cavalieri Vittorio ITA 1421 -211 0.23 0 0 0

2 N 15 NC Nava Sofia ITA 1440 1 0 1

3 N 31 NC Meneghello Luca ITA 1374 0 0 1

4 B 18 NC Villafuerte Elijah Ezra ITA 1440 1 0 2

5 N 10 NC Ferrario Alessio ITA 1440 1 0 3

0.23 0 3

44 Meloni Cristina
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1493 Media: 1428.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Alberti Giordano ITA 1418 -247 0.19 Â½ 0 0

2 B 4 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1528 -357 0.11 0 0 0

3 B 19 NC Xu Ouwen ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 9 NC Bertelle Daniele ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 -147 0.3 1 1 1

0.6 1 1
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45 Lanfranconi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 633 Media: 1368.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1410 -268 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 35 NC Giametta Pasquale ITA 1326 -184 0.26 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.43 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Cervini Alessandro ITA 3 1.5 1342 1342 1458 2006 M 168376

10 NC Ferrario Alessio ITA 3 0.0 1271 471 1440 2003 M 174529

11 NC Jamous Manuel ITA 4 0.5 1303 981 1440 2008 M 169877

15 NC Nava Sofia ITA 3 0.0 1359 559 1440 2005 M 166363

16 NC Papavassiliou LudovicoITA 4 3.0 1390 1430 1440 2000 M

18 NC Villafuerte Elijah EzraITA 3 0.0 1243 443 1440 2004 M 167271

19 NC Xu Ouwen ITA 3 1.0 1301 1176 1440 2008 M 169883

20 NC Pavesi Brando ITA 5 4.0 1360 1420 1428 2007 M 169419

26 NC Potop Eugeniu ITA 3 0.5 1400 1127 1401 2001 M 163262

27 NC Traccanella Giacomo ITA 4 2.5 1442 1462 1395 1999 M 164177

31 NC Meneghello Luca ITA 3 1.5 1430 1430 1374 1966 M 169355
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